РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 69
25.05.2017 г.                                                                                            х. Курганный
Об отмене постановления Администрации Курганенского сельского поселения от 01.11.2013 г. № 205
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокурора Орловского района, Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 01.11.2013 г. № 205 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Курганенского сельского поселения» отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Курганенского сельского поселения

Н.В. Батманова
2